
PREZYDENT MIASTA PIŁY
ogłasza kolejne przetargi ustne nieograniczone na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących własność Gminy Piła 

przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną połoŜonych w rejonie węzła „Piła – Koszyce”

oznaczenie nieruchomości
opis nieruchomości

wadiumwedług księgi wieczystej według katastru nieruchomości

numer KW nr działki (obręb)  (w ha) (opis uŜytków) (z VAT 23%)

1 PO1I/00004757/6 555 (7) ul. Rzeczna 14 0,1035 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
2 PO1I/00004757/6 556 (7) ul. Rzeczna 16 0,0641 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
3 PO1I/00004757/6 557 (7) ul. Rzeczna 18 0,0736 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
4 PO1I/00004757/6 558 (7) ul. Rzeczna 20 0,0819 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
5 PO1I/00004757/6 559 (7) ul. Rzeczna 22 0,0565 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
6 PO1I/00004757/6 536 (7) ul. Rzeczna 37 0,0824 grunty orne RVI, nieuŜytki N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
7 PO1I/00004757/6 533 (7) ul. Rzeczna 33 0,0992 nieuŜytki, N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
8 PO1I/00004757/6 534 (7) ul. Rzeczna 31 0,1191 nieuŜytki, N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
9 PO1I/00004757/6 535 (7) ul. Rzeczna 29 0,1167 nieuŜytki, N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
10 PO1I/00004757/6 523 (7) ul. Deszczowa 25 0,0841 grunty orne RVI, nieuŜytki N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
11 PO1I/00004757/6 492 (7) ul. Deszczowa 21 0,1147 grunty orne RVI, nieuŜytki N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
12 PO1I/00004757/6 491 (7) ul. Deszczowa 19 0,0793 grunty orne RVI, nieuŜytki N MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
13 PO1I/00004757/6 518 (7) ul. Deszczowa 14 0,0904 grunty orne, RVI MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
14 PO1I/00004757/6 515 (7) ul. Deszczowa 20 0,0863 grunty orne, RVI MN5, działka niezabudowana 14.10.2011 r., 16.12.2011 r.
15 PO1I/00004757/6 547 (7) ul. Rzeczna 2 0,1265 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 22.11.2011 r.
16 PO1I/00004757/6 548 (7) ul. Rzeczna 4 0,0643 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 22.11.2011 r.
17 PO1I/00004757/6 549 (7) ul. Rzeczna 6 0,0795 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 22.11.2011 r.
18 PO1I/00004757/6 550 (7) ul. Rzeczna 8 0,0804 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 22.11.2011 r.
19 PO1I/00004757/6 551 (7) ul. Rzeczna 10 0,0659 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 22.11.2011 r.
20 PO1I/00004757/6 552 (7) ul. Rzeczna 12 0,1159 grunty orne, RVI MN1, działka niezabudowana 22.11.2011 r.

Legenda:
MN1 – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z ustaleniami szczegółowymi wynikającymi z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
MN5 – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z ustaleniami szczegółowymi wynikającymi z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Prezydent Miasta Piły zastrzega sobie prawo odwołania przetargów w przypadku wystąpienia uzasadnionych przyczyn.

lp.
połoŜenie 

nieruchomości

powierzchnia 
nieruchomości przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania

cena wywoławcza 
brutto terminy przeprowadzenia poprzednich 

przetargów

155 000 zł 31 000 zł
96 000 zł 19 200 zł
110 000 zł 22 000 zł
122 000 zł 24 400 zł
84 000 zł 16 800 zł
123 000 zł 24 600 zł
148 000 zł 29 600 zł
178 000 zł 35 600 zł
175 000 zł 35 000 zł
126 000 zł 25 200 zł
172 000 zł 34 400 zł
119 000 zł 23 800 zł
135 000 zł 27 000 zł
129 000 zł 25 800 zł
190 000 zł 38 000 zł
96 000 zł 19 200 zł
119 000 zł 23 800 zł
120 000 zł 24 000 zł
98 000 zł 19 600 zł
170 000 zł 34 000 zł

Nieruchomości będące przedmiotem przetargów wolne są od długów, cięŜarów i roszczeń na rzecz osób trzecich. SprzedaŜ odbędzie się w stanie istniejącego uzbrojenia podziemnego i naziemnego terenu. 
Nieruchomości połoŜone są na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie węzła „Piła – Koszyce” (uchwała Rady Miasta Piły nr VIII/67/07 z dnia 27 marca 
2007 r., opublikowana w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 80, poz. 2113 z 1.06.2007 r.).

Przetargi odbędą się  12 kwietnia 2012 r. od  godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Miasta Piły – Plac Staszica 10, 64-920 Piła – w sali sesyjnej (229, II piętro), odrębnie na kaŜdą nieruchomość wg kolejności 
podanej w ogłoszeniu. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu (PLN) w wysokości 20 % ceny wywoławczej danej nieruchomości (kolumna 9 tabeli) na konto Gminy Piła - Bank Pocztowy S.A. I 
Oddział w Pile Nr 31 1320 1351 2222 0000 2000 0013 najpóźniej do dnia 5 kwietnia 2012 roku. Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy Piła.

Przed otwarciem przetargu uczestnik przetargu zobowiązany jest do przedłoŜenia komisji przetargowej dowodu wniesienia wadium. Wniesienie wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczne z 
potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją bez zastrzeŜeń.

Wadium wniesione przez osobę, która przetarg wygra zalicza się na poczet ceny sprzedaŜy, a w przypadku nie przystąpienia bez usprawiedliwienia przez tę osobę do zawarcia umowy notarialnej wadium nie 
podlega zwrotowi. Pozostałym osobom wadium zwraca się.

Ustalona w przetargu najwyŜsza cena nieruchomości (pomniejszona o wpłacone wadium) podlega zapłacie jednorazowo nie później niŜ do dnia zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność 
nieruchomości. Dniem zapłaty jest dzień wpływu środków pienięŜnych na rachunek Gminy Piła.

Integralną część ogłoszenia o przetargach stanowi regulamin przetargów, z którym naleŜy zapoznać się w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły (pokój 123) – nr tel. 67/2104279 lub na 
stronie internetowej www.bip.pila.pl w zakładce Przetargi na nieruchomości gminne.

Piła, dnia 23 lutego 2012 r.


